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Kimden: İnsan Kaynaklan (Personel) Şubesi <atama33_3@meb.gov.tr>
Kime: Akdeniz İlçesi <akdeniz33@meb.gov.tr>, Akdeniz İlçesi

<akdenizatama@gmail.com>, Anamur İlçesi <anamur33@meb.gov.tr>, Anamur 
İlçesi <anamurmem@gmail.com>, Aydıncık İlçesi <aydincik33@meb.gov.tr>, 
Aydıncık İlçesi <aydincik33mem@gmail.com>, Bozyazı İlçesi 
<bozyazi33@meb.gov.tr>, Bozyazı İlçesi <bozyazimem@gmail.com>, Çalıyayla 
İlçesi <camliyayla33@meb.gov.tr>, Çalıyayla İlçesi <camliyaylamem@gmail.com>, 
Erdemli İlçesi <erdemli33.atama@gmail.com>, Erdemli İlçesi 
<erdemli33@meb.gov.tr>, Gülnar İlçesi <gulnar33@meb.gov.tr>, Mezitli İlçesi 
<mezitli33@meb.gov.tr>, Mezitli İlçesi <Mezitliatama33@gmail.com>, Mut İlçesi 
<mut33@meb.gov.tr>, Mut İlçesi <mutmeminsank@gmail.com>, Silifke İlçesi 
<silifke33@meb.gov.tr>, Tarsus İlçesi <tarsus33@meb.gov.tr>, Tarsus İlçesi 
<tarsusinsankaynaklaril@gmail.com>, Toroslar İlçesi <toroslar33@meb.gov.tr>, 
yenişehir ilçesi <yenisehiratama33@gmail.com>, Yenişehir İlçesi 
<yeniatama@gmail.com>, Yenişehir İlçesi <yenisehir33@meb.gov.tr>

Tarih: 22 Haziran 2016 Çarşamba 10:41 
Konu: f w : TYP Süre uzatımı/ düzeltme

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

însan Kaynakları Hizmetleri (1) (Personel Atama)

From: Rifki YETKINER [mailto:rifki.yetkiner@iskur.gov.tr] 
Sent: VVednesday, June 22, 2016 10:27 AM 
To: atama33_2@meb.gov.tr; atama33_3@meb.gov.tr 
Subject: TYP Süre uzatımı/ düzeltme

İl Müdürlüğümüz ile kurum/kuruluşunuz arasında imzalanan protokole istinaden 
yürütülen ve 15.06.2016 tarihinde sonlanacak Toplum Yararına Program/Programlar Genel 
Müdürlüğümüzün 15.06.2016 tarih ve 22737 sayılı Makam Oluru ile 08.07.2016 tarihine kadar 
uzatılmıştı. Ancak yine Genel Müdürlüğümüzün 20.06.2016 tarih ve 23504 sayılı Makam Oluru 
ile 15.06.2016 tarih ve 22737 sayılı Makam Oluru iptal edilmiştir.

Bu nedenle 20.06.2016 tarih ve 23504 sayılı Makam Oluruna istinaden 
yürütülmekte olan Toplum Yararına Programın/Programların 30.06.2016 tarihine kadar 
uzatılması ve uzatıma ilişkin imzalanan zeyilnamede yer alan 08.07.2016 olarak belirtilen 
program bitiş tarihinin 30.06.2016 olarak dikkate alınması gerekmektedir.

30.06.2016 tarihi itibari ile programa devam etmekte olan tüm katılımcıların programla 
ilişiklerinin kesilmesi gerekmektedir. 30.06.2016 tarihi sonrasına İlişkin olarak Kurumumuz 
tarafından herhangi bir şekilde ödeme yapılmayacaktır.

p:,. '
httD://nilufer.meb.20v.tr/ilceler/Mersin/eulnar33.nsfY%24InboxVBB1741AC6B34B4E... 22.6.2016
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Konu ile ilgili resmi yazı imza aşamasında olup mesai saatleri içinde tarafınıza 
faxlanacaktır.

Rıfkı YETKİIMER
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